Av. Quinto Centenário do Brasil, 1010 – Santa Tereza – Tel: (35) 3239-1500 – Fax (35) 3239-1502
Site: www.camaratc.mg.gov.br - E-mail: licitacao@camaratc.mg.gov.br Cep : 37.410-000 – Três Corações MG

CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES/MG

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 016/2018 – Dispensa 006/2018

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Três Corações, por seu presidente, Sr. Maurício Miguel Gadbem.

CONTRATADA: Silvio José Bonni-ME, CNPJ: 28.140.537/0001-76. VALOR: R$ 6.999,98. OBJETO:

Contratação de profissional especializado, pessoa física ou jurídica, devidamente habilitado, para

elaboração de Projeto de Acessibilidade e Prevenção contra Incêndio e Pânico e Atualização da Planta

Arquitetônica, em conformidade com legislação em vigor, da Câmara Municipal de Três Corações e suas

dependências. PRAZO: 60 (sessenta) dias, a partir da data de sua assinatura. DATA DO CONTRATO: 19 de

abril de 2018 – Maurício Miguel Gadbem - Presidente.